כך לדוגמה, בית הדין שלל מהתובע את הזכות לקבלת פיצויים בגין אי פירוט תנאי עבודתו על ידי הכולל, בטענה שהכולל לא סבר שמתקיימים יחסי עובד מעביד, ומטעם זה

7. 'פסק דין ביניים - עובד בכולל שהועסק במילגה', תיק מס' 75118, ז' באב תשע"ו, 11 באוגוסט 2016, ארץ חמדה-גזית פתח תקווה, פורסם באתר ארץ חמדה-גזית.

הוא לא מסר לתובע מידע על תנאי עבודתו. ממילא, הכולל אינו נחשב כמי שעשה כן 'ביודעין' (כלשון החוק).

גם בנוגע לשאר הזכויות - דמי נסיעה, הפרשות לפנסיה, פיצויים ובייחוד תשלומי הלנת שכר, פירש בית הדין את הדברים לצד טענותיה של הנתבעת בדבר גובה המשכורת ומשך ההעסקה, ופסק סכומים נמוכים משמעותית מאלו שתבע ראש הכולל.